De conformidad con lo reflejado en los puntos anteriores, se propone la concesión de 

subvenciones por un importe de:  

 Banco de actividades:   58.785,15 euros.  

 Actividades ordinarias:  1.064.302,15 euros.  

Por lo expuesto, el conjunto de las subvenciones propuestas asciende a un importe total 

de un millón ciento veintitrés mil ochenta y siete euros con treinta céntimos (1.123.087,30, €), 

a satisfacer con cargo al Presupuesto del Departamento para 2024, prorrogado para el 

ejercicio 2025, en la posición presupuestaria G/18080/4571/480115/91002.   

No se propone subvención para las federaciones relacionadas en el anexo IV, por los